[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области
Четвертый  созыв

Двадцать третье  заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.10.2011 г.  № 190
         г.Троицк

Об     утверждении    структуры   и

штатной численности Контрольно-

счетной палаты города Троицка

               В соответствии с  Федеральным законом от 7 февраля 2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка

Собрание депутатов города Троица  РЕШАЕТ:
1. Утвердить структуру   Контрольно-счетной палаты города Троицка (приложение).

2. Установить штатную численность Контрольно-счетной палаты в количестве 5 единиц.

3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Троицка от 27.01.2010 года № 11 «Об установлении штатной численности Контрольно-счетной палаты города Троицка».

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

    Председатель Собрания

депутатов  города Троицка                                                                                          В.В. Наренков

_1117865226.bin